
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/199/2013 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w zw. z art. 6n ust. 1  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Gminy Kuryłówka w terminie 14 dni licząc od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty; 

§ 2. 1. Złożone deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, według 

wzoru określonego uchwałą, o której mowa w § 4  uważa się za skutecznie złożone i pozostają w mocy do 

czasu złożenia nowych deklaracji na wzorze określonym niniejszą uchwałą. 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, na których obowiązuje metoda ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 5  osobowego i większego zobowiązani 

są złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1  ust. 1, w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka . 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXVI/144/2012 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 7  grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2013r.  

poz. 3315). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

 

Stanisław Kotulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 3053



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3053



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3053



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3053


		2013-08-20T14:25:26+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




